
UCHWAŁA NR III.17.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, i pkt. 9 lit. "c" oraz lit. "d„ ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432)  oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264  ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354) - Rada Gminy 
uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 12.441.080 zł, z tego :
- bieżące w wysokości                11.442.290 zł,
- majątkowe w wysokości             998.790 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Wydatki budżetu w wysokości  13.541.080 zł, z tego :
- bieżące w wysokości                 11.728.526  zł, 
- majątkowe w wysokości           1.812.554 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Deficyt  budżetu  w wysokości 1.100.000 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
1) zaciąganych kredytów w kwocie    800.000 zł,
2) wolnych środków,  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie                                            
300.000 zł.  
§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  1.160.000 zł. oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 60.000 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3.      
§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości   -  20.000 zł,
2) celową w wysokości  -  32.400 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań zarządzania 

kryzysowego.
§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  kredytów 

i pożyczek  zaciąganych na:
a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  -  w kwocie  800.000  zł.    
b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie  600.000 zł.

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 33.000 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 31.400 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Wydatki 
w kwocie 1.600 zł ustala się na realizację zadań określonych w gminnym   programie  
przeciwdziałania   narkomanii.

2.  Ustala się dochody w kwocie 10.000 zł  i wydatki w kwocie 10.000 zł związane 
z realizacją zadań określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska.

3.  Ustala się dochody w kwocie 350.000 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami  
komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych ustawą  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.                                                            

§ 7. Zestawienie planowanych wydatków na  zadania inwestycyjne w roku 2019, 
zgodnie z        załącznikiem  Nr 4. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z  
załącznikiem  Nr 5. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji na realizację wspólnych zadań w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 265.034,35 zł. do dyspozycji sołectw, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 11. Upoważnia się Wójta do  :
1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 

określonych w § 5 Uchwały  przez Radę Gminy,
2. zaciągania zobowiązań:

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy,

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy, i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,
3. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych  z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami,

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na 
przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich 
zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań,

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków,

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 2



7. lokowania  wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku  Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr III.17.2018

Rady Gminy Szudziałowo

Z dnia 28 grudnia 2018 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdał § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 01095  Pozostała działalność 6 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 40002  Dostarczanie wody 250 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 250 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 93 750,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 750,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 230,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 1



  0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

50,00

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

85 700,00

  0830 Wpływy z usług 670,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 881 135,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

9 000,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 309 734,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 817,00

  0320 Wpływy z podatku rolnego 92 099,00

  0330 Wpływy z podatku leśnego 440 218,00

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 600,00

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 178 570,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 261 964,00

  0320 Wpływy z podatku rolnego 782 054,00

  0330 Wpływy z podatku leśnego 36 252,00

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 300,00

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

  0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

2 000,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 2



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

90 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 500,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 33 000,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

38 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 293 331,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 282 331,00

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 11 000,00

758   Różne rozliczenia 3 181 150,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 273 740,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 273 740,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 836 340,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 836 340,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 71 070,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 71 070,00

801   Oświata i wychowanie 162 900,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 600,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00

  0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 300,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 800,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 100 000,00

852   Pomoc społeczna 338 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

4 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

208 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

208 000,00

 85216  Zasiłki stałe 31 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 4



  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 54 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 1 500,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00

855   Rodzina 10 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 770 900,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 50 000,00

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 350 000,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

350 000,00

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 4 700,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

500,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 100,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

10 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 200,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

6 200,00

 90095  Pozostała działalność 350 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 350 000,0

bieżące razem: 8 694 335,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

010   Rolnictwo i łowiectwo 823 790,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

823 790,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 6



 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 823 790,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

823 790,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz  ust. 
3 pkt. 5 vi 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

823 790,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00

926   Kultura fizyczna 25 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 92695  Pozostała działalność 25 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

25 000,00

majątkowe razem: 998 790,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

823 790,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750   Administracja publiczna 22 300,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 7



 75011  Urzędy wojewódzkie 22 300,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 300,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

655,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 655,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

655,00

855   Rodzina 2 725 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 591 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 591 000,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 067 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 067 000,00

 85504  Wspieranie rodziny 54 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 8



  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów.

13 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00

bieżące razem: 2 747 955,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 12 441 080,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

823 790,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

801 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 554,00 1 692 554,00 1 592 554,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 554,00 1 692 554,00 1 592 554,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 790,00 823 790,00 823 790,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 764,00 768 764,00 768 764,00 0,00

01030 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

18 000,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 717 054,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
1 692 554,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
823 790,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
768 764,00 0,00

Izby rolnicze 18 000,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 0,00
Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wydatki razem: 5 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Oświata i wychowanie 5 000,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr III.17.2018

Rady Gminy Szudziałowo

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 1



01095 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 208 521,32 204 521,32 91 750,00 112 771,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 208 521,32 204 521,32 91 750,00 112 771,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 63 050,00 63 050,00 63 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 720,00 11 720,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 371,32 2 371,32 0,00 2 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 279 095,48 278 295,48 77 000,00 201 295,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 279 095,48 278 295,48 77 000,00 201 295,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 181 460,00 181 460,00 0,00 181 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 335,48 5 335,48 0,00 5 335,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 14 000,00 14 000,00 13 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 14 000,00 14 000,00 13 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00

Działalność usługowa 14 000,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
14 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 335,48 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 81 300,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
81 300,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00

Zakup energii 13 800,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 580,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

2 300,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
181 460,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

Transport i łączność 279 095,48 0,00

Drogi publiczne gminne 279 095,48 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
800,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
60 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 320,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 100,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 371,32 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
63 050,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 010,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 720,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 670,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
39 000,00 0,00

Pozostała działalność 6 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
208 521,32 0,00

Dostarczanie wody 208 521,32 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 000,00 0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 2



750 1 442 964,45 1 392 964,45 1 075 960,00 317 004,45 2 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 47 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 281 513,39 1 280 513,39 1 039 960,00 240 553,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 61 460,00 61 460,00 61 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 380,94 26 380,94 0,00 26 380,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 12 372,45 12 372,45 0,00 12 372,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 28 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 86 051,06 76 051,06 36 000,00 40 051,06 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
36 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

2 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00

Pozostała działalność 86 051,06 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
10 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 19 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
26 380,94 0,00

Podatek od nieruchomości 12 372,45 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

2 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

14 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
28 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00

Zakup energii 13 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 600,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
815 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
61 460,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
132 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 21 500,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

11 400,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
47 400,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
37 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 400,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1 281 513,39 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00

Administracja publiczna 1 442 964,45 0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 3



4610 5 051,06 5 051,06 0,00 5 051,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 254 876,98 245 476,98 126 120,00 119 356,98 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 254 876,98 245 476,98 126 120,00 119 356,98 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 99 900,00 99 900,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 556,98 3 556,98 0,00 3 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 157 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 157 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 157 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 3 618 432,12 3 485 509,12 2 756 805,00 728 704,12 0,00 132 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 555 215,00 2 441 315,00 2 185 800,00 255 515,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 654 800,00 1 654 800,00 1 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 49 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
78 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 555 215,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
100 100,00 0,00

Stypendia dla uczniów 13 800,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 654 800,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
150 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
332 000,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

157 352,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

157 352,00 0,00

Różne rozliczenia 52 400,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 52 400,00 0,00

Rezerwy 52 400,00 0,00

Oświata i wychowanie 3 618 432,12 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 556,98 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00

Obsługa długu publicznego 157 352,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
73 000,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
400,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
9 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
99 900,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 720,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 700,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
5 051,06 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
254 876,98 0,00

Ochotnicze straże pożarne 254 876,98 0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 4



4240 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 88 215,00 88 215,00 0,00 88 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 315 830,13 301 830,13 287 350,00 14 480,13 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 800,13 12 800,13 0,00 12 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 90 538,10 86 538,10 74 155,00 12 383,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 605,00 5 605,00 5 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 283,10 3 283,10 0,00 3 283,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 15 052,00 15 052,00 0,00 15 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 252,00 8 252,00 0,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 252,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 283,10 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 215 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 215 000,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
15 052,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 300,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 605,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 050,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 580,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
12 800,13 0,00

Przedszkola 26 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

26 000,00 0,00

Gimnazja 90 538,10 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
315 830,13 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
14 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
220 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
17 900,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
43 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 250,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 800,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 900,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
88 215,00 0,00

Podatek od nieruchomości 100,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 500,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
11 000,00 0,00

Zakup energii 33 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 5



80148 288 905,64 287 882,64 167 500,00 120 382,64 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 742,64 4 742,64 0,00 4 742,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 72 497,55 72 497,55 42 000,00 30 497,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 497,55 1 497,55 0,00 1 497,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 39 393,70 39 393,70 0,00 39 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 39 393,70 39 393,70 0,00 39 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 33 000,00 31 000,00 1 000,00 30 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 31 400,00 29 400,00 1 000,00 28 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 666 904,64 332 752,64 194 400,00 138 352,64 20 000,00 314 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00

Pomoc społeczna 666 904,64 0,00

Domy pomocy społecznej 120 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 400,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
2 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 400,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 497,55 0,00

Pozostała działalność 39 393,70 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
39 393,70 0,00

Ochrona zdrowia 33 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 600,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
35 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 100,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 900,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
14 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 310,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 742,64 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

300,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

72 497,55 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 300,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00

Zakup środków żywności 100 000,00 0,00

Zakup energii 830,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
288 905,64 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 023,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
130 000,00 0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 6



4330 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 202 802,64 202 602,64 188 750,00 13 852,64 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 742,64 4 742,64 0,00 4 742,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 25 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
850,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00

Różne opłaty i składki 60,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 742,64 0,00

Podatek od nieruchomości 550,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

25 650,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
28 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00

Zasiłki stałe 31 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 31 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 202 802,64 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
200,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
144 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 750,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

4 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
4 000,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

213 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 213 000,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 8 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

120 000,00 0,00

Ośrodki wsparcia 500,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

500,00 0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 7



85230 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 73 009,91 59 609,91 53 630,00 5 979,91 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 63 009,91 59 609,91 53 630,00 5 979,91 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 879,91 2 879,91 0,00 2 879,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 64 550,00 64 550,00 21 650,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 10 000,00 10 000,00 8 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 510 817,54 1 497 117,54 550 155,00 946 962,54 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

90001 59 420,66 58 220,66 42 655,00 15 565,66 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 540,00 33 540,00 33 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 845,00 2 845,00 2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
59 420,66 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 200,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
33 540,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 845,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 270,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 580,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 150,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
36 400,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

36 400,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 580 817,54 0,00

Rodzina 64 550,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

10 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
8 500,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

Wspieranie rodziny 13 150,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 100,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 879,91 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
10 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
11 952,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
73 009,91 0,00

Świetlice szkolne 63 009,91 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 400,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 600,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 630,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00

Pozostała działalność 11 952,00 0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 8



4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 350 000,00 350 000,00 24 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 815,00 23 815,00 0,00 23 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 301 185,00 301 185,00 0,00 301 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 134 562,71 134 562,71 0,00 134 562,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 562,71 9 562,71 0,00 9 562,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 338 466,98 337 966,98 190 610,00 147 356,98 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 141 380,00 141 380,00 141 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 070,00 12 070,00 12 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 760,00 3 760,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 556,98 3 556,98 0,00 3 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 593 367,19 581 367,19 292 890,00 288 477,19 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
225 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 38 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 556,98 0,00

Podatek od nieruchomości 78 000,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 200,00 0,00

Pozostała działalność 663 367,19 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 760,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 400,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 200,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00
Zakłady gospodarki 

komunalnej
338 466,98 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
500,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
141 380,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 070,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
26 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 10 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 562,71 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 562,71 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
23 815,00 0,00

Zakup usług pozostałych 301 185,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00

Ochrona gleby i wód 

podziemnych
25 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 800,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 185,66 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
350 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
20 000,00 0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 9



4040 19 670,00 19 670,00 19 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 220,00 42 220,00 42 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 244 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 477,19 11 477,19 0,00 11 477,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

921 433 250,90 36 250,90 0,00 36 250,90 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 310 539,24 26 539,24 0,00 26 539,24 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 284 000,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 539,24 26 539,24 0,00 26 539,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 9 711,66 9 711,66 0,00 9 711,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 711,66 9 711,66 0,00 9 711,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 60 595,66 40 595,66 32 310,00 8 285,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

92601 40 595,66 40 595,66 32 310,00 8 285,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

8 975 571,00 7 840 844,00 4 993 780,00 2 847 064,00 439 000,00 538 375,00 0,00 0,00 157 352,00 1 812 554,00 1 812 554,00 1 592 554,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 000,00 0,00

Wydatki razem: 10 788 125,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 100,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 380,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
620,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 185,66 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
20 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 711,66 0,00

Kultura fizyczna 110 595,66 0,00

Obiekty sportowe 40 595,66 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
27 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 650,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 660,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
310 539,24 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

284 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
26 539,24 0,00

Biblioteki 113 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

113 000,00 0,00

Pozostała działalność 9 711,66 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 477,19 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

70 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
433 250,90 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
19 670,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
42 220,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
244 500,00 0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 10



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 22 300,00 22 300,00 20 600,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 22 300,00 22 300,00 20 600,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 535,00 535,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 725 000,00 98 328,00 75 928,00 22 400,00 0,00 2 626 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 591 000,00 24 228,00 20 428,00 3 800,00 0,00 1 566 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 566 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 15 728,00 15 728,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 067 000,00 61 100,00 55 500,00 5 600,00 0,00 1 005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
16 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 300,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

900,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 067 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 005 900,00 0,00

Rodzina 2 725 000,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 591 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 566 772,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
15 728,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 700,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 700,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

655,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

655,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
90,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 30,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 535,00 0,00

Administracja publiczna 22 300,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 22 300,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
15 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 11



4040 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 955,00 121 283,00 97 183,00 24 100,00 0,00 2 626 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Świadczenia społeczne 54 000,00 0,00

13 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
13 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

800,00 0,00

Wspieranie rodziny 54 000,00

Wydatki razem: 2 747 955,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 100,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
37 600,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 800,00 0,00

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 12



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr III.17.2018

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

                                       Przychody i rozchody budżetu w  2019 r.

w złotych

Lp
.

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

  2019 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 160 000

1. Kredyty § 952 800 000

2. Pożyczki § 952 -

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 360 000

Rozchody ogółem:  60 000

1. Spłaty kredytów § 992 -

2. Spłaty pożyczek § 992 -

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 60 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 1



  

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr III.17.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2019 r.

Lp.
Dzia

ł
Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca program lub
koordynująca wykonanie programu

rok
budżetowy

2019
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy Szudziałowo

100 000 100 000 100 000 - - - ZGK Szudziałowo

2. 010 01010
 Przebudowa oczyszczalni i 
przepompowni ścieków, zakup 
agregatów prądotwórczych oraz budowa 
ujęcia wody

1 592 554 1 592 554 768 764 - - 823 790 UG Szudziałowo

3. 900 90095 Zakup pługa odśnieżnego 20 000 20 000 20 000 - - - ZGK Szudziałowo

4. 900 90095 Zakup samochodu BUS,  5-osobowy 50 000 50 000 50 000 - - - ZGK Szudziałowo

5. 926 92695
Budowa otwartej strefy aktywności w 
Szudziałowie

50 000 50 000 25 000 - 25 000 - UG Szudziałowo

Ogółem 1 812 554 1 812 554 963 764 - 25 000 823 790 

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 1



                                                         
Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr III.17.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 28 grudnia 2018 r

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2018 rok

Dotacje podmiotowe dla instytucji  kultury

LP. DZIA
Ł

ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA 
DOTACJI

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 284.000

2. 921 92116 Biblioteka Gminna  
113.000

                                                     
Razem : 397.000

Dotacje dla innych podmiotów

LP. DZIA
Ł

ROZDZIA
Ł

NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja Gminy
2.000

2. 852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

 
20.000

3. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 20.000

                                                     
Razem : 42.000

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr III.17.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje celowe w 2019 roku 

LP. DZIA
Ł

ROZDZIA
Ł

NAZWA
JEDNOSTKI

OTRZYMUJĄCE
J

ZAKRES KWOTA 
DOTACJI

1. 801 80113 Gmina Sokółka
Dowóz uczniów o specjalnych

potrzebach kształcenia

 
5.000

                                                     
Razem : 5.000

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 7

               Do Uchwały Nr III.17.2018
 Rady Gminy Szudziałowo
 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie  Funduszu Sołeckiego na 2019 rok

Lp. Sołectwo Zadanie Kwota
funduszu

1. Boratyńszczyzna Dofinansowanie robót polegających na ułożeniu chodnika   
i krawężników z jednej strony ulicy wsi

10.696,25

2. Chmielowszczyzna Poprawa jakości na całym odcinku drogi we wsi 10.561,99

3. Knyszewicze Remont drogi w kierunku cmentarza w Samogródzie 12.889,21

4. Lipowy Most Budowa obiektu turystycznego typu GRZYBEK, zakup       
i montaż tablicy informacyjnej sołectwa, wykonanie            
i montaż tablicy poświęconej edukacji historycznej

9.711,66

5. Miszkieniki Wielkie Budowa oświetlenia ulicznego, poprawa stanu dróg 
żwirowych

12.352,16

6. Nowe Trzciano Przebudowa i modernizacja drogi od szosy w kierunku wsi, 
a także modernizacja i naprawa drogi wewnętrznej

12.173,14

7. Nowinka Przebudowa drogi gminnej, ułożenie krawężników 
wewnątrz wsi

10.696,25

8. Nowy Ostrów Naprawa ulic ( dróg gminnych) we wsi 10.382,97

9. Ostrówek Naprawa dróg gminnych 12.396,91

10. Poczopek
Markowy Wygon

Budowa przystanku autobusowego we wsi Poczopek, 
kontynuacja naprawy ulic we wsi Poczopek i Markowy 
Wygon

11.278,06

11. Słoja Budowa drogi dojazdowej do cmentarza w Samogródzie 12.620,68

12. Słójka Poprawa estetyki wsi poprzez ułożenie kostki polbruk, 
obrzeży chodnikowych i ogrodzenie części placu

11.278,06

13. Suchynicze Budowa drogi dojazdowej do cmentarza w Samogródzie 12.844,46

14. Szczęsnowicze Ustawienie tablicy ogłoszeń, ustawienie tablic z numerami 
poszczególnych posesji. Uporządkowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej

12.128,39

15. Szudziałowo Budowa chodnika na ul. Sportowej po obu stronach jezdni, 
naprawa nawierzchni na ulicy Wiosennej, umiejscowienie 
kolejnej latarni przy zbiegu ulic Sportowej i Kościelnej, 
organizacja dni Szudziałowa

39.562,71

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 1



16. Talkowszczyzna Remont drogi zagumiennej we wsi Talkowszczyzna 13.739,54

17. Usnarz Górny Remont remizy OSP 12.217,90

18. Wojnowce Zakup materiałów na budowę świetlicy wiejskiej 14.410,85

19. Zubrzyca Mała Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 
wsi-,,Dożynki z tradycją”, remont dróg gminnych

11.546,58

20. Zubrzyca Wielka Remont świetlicy poprzez zainstalowanie elektrycznego 
ogrzewania, a także zakup sprzętu audiowizualnego do 
świetlicy

11.546,58

RAZEM: 265.034,35

Id: 22AA31D5-AE52-4D0F-8293-3954BD8293B4. Podpisany Strona 2




